

NABÍDKA STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE
FN Bohunice
Brno, Jihlavská 20

FNB 25058

Instalace kabeláže v budově L 13NP rekonstrukce IKK

- * rekonstrukce slaboproudých rozvodů pracovní přednosty (13.183) a dipečinku (13.072)
- * instalace datových zásuvek 6x 2xRJ45 a 1x1xRJ45 kat.6A a 1x2xRJ45 kat.5E (místnost 13.183)
- * instalace zásuvek 1xSTA a 2xHDMI (místnost 13.183)
- * instalace trubky do podhledu – rezerva pro repro systém (místnost 13.183)
- * instalace datových zásuvek 15x 2xRJ45 a 4x2xRJ45 kat.5E/propoje, OZT, stávající (místnost 13.0)
- * část kabeláže OZT a propoje sesterna nataženy novými kabely kat.5E
- * demontáž kabeláže vedoucí do 12NP (3x2xRJ45)
- * vedeno z RACKu DR L13 ve 13NP
- * kabely vedeny v podhledech a sestupy v trubkách nebo v SDK
- * nestandardní práce – demontáže, práce v RACKu, na etapy, atd.
- * realizace za provozu

množ.	jedn.	položka	cena	celkem
2360	metr	Kabel U/FTP, drát, CAT.6A LS0H, B2ca s1d1a1	29	68440
21	ks	Datová dvojzásuvka RJ45 na omítku CAT.6A	460	9660
0	ks	Datová dvojzásuvka RJ45 pod omítku CAT.6A	440	0
43	ks	Keystone RJ45 CAT.6A, samořezná svorkovnice pro	150	6450
2	ks	Patchpanel modulární pro 24 modulů	462	924
0	metr	Lišta LH 20x20 HF	88	0
0	metr	Lišta LH 40x20 HF	190	0
0	metr	Lišta LH 40x40 HF	310	0
0	metr	Lišta LH 60x40 HF	320	0
90	metr	Trubka ohebná 25 HF	49	4410
0	metr	Kabelový žlab Merkur II 100x50 vč. kotevního materi	170	0
0	ks	Požární ucpávka	1100	0
2	ks	Sada 4 ks montážní sady do RACKu	40	80
53	ks	Měření segmentů Cat.6A dle EN 50 173 vč. protokol	90	4770
110	bm	Demontáž a montáž minerálního podhledu	95	10450
30	bm	Demontáž a montáž FeAl podhledu	200	6000
0	bm	Otevření, zavření kabelových žlabů	60	0
6	ks	Průraz zdivem do 30 cm pro prostup do 10-ti kabelů	600	3600
0	ks	Jádrové vrtání průměr 8 cm, 60 cm hloubka	9800	0
90	hod	Montážní práce nespecifikované výše - hodinová saz	550	49500
10	x	VRN - doprava	400	4000
2	ks	Dokumentace skutečného provedení ve formátu .dw	1000	2000
		Standardní položky celkem bez DPH 21%		170284
1	ks	Datová jednozásuvka RJ45 na omítku CAT.6A	310	310
5	ks	Datová dvojzásuvka RJ45 na omítku CAT.5E	360	1800
1	ks	Zásuvka TV+R (STA)	340	340
30	metr	Kabel koaxiální H121	25	750
250	metr	Kabel U/UTP, drát, CAT.5E LS0H, Dca s1d2a1	25	6250
20	metr	Trubka ohebná 40	30	600
4	ks	Zásuvka HDMI	360	1440
1	ks	kabel HDMI 2.0 (4k@60Hz) 3m	150	150
1	ks	kabel HDMI 2.0 (4k@60Hz) 15m aktivní	1450	1450
		Celkem bez DPH 21%		183374
		Celkem včetně DPH 21%		221883

V Brně 18.6.2025


TCS net s.r.o.

172)